
Město Mohelnice 5§Mohelnice
i

Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 196/2024/OR 

" Rekonstrukce 3 sociálních zařízení a chodby - ZŠ Masarykova "

1. Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen společně „smluvní strany")

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 196/2024/OR s názvem 
„Rekonstrukce 3 sociálních zařízení a chodby - ZŠ Masarykova", která byla uzavřena dne 19. 06. 2024. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven z důvodu dohody mezi objednatelem a zhotovitelem spočívající v realizaci tzv. 
víceprací a méněprací, jež jsou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Vícepráce zahrnují rozšíření 
rekonstruované chodby o chodbu přiléhající z důvodu technologického a estetického napojení. Méněpráce 
vznikly jako důsledek nerealizování výměny dlažby ve dvou sociálních zařízeních, kdy při realizaci bylo 
zjištěno, že jsou soudržné a bez povrchového poškození.

2. Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1, který nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu 
daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v aktuálně platné zákonné sazbě. Celková cena 
včetně DPH je tvořena takto:

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta 
00303038 
CZ00303038

J.V.G. LIVEX s.r.o.

Litovelská 111/1, 779 00 Olomouc
41031334
CZ41031334

Celková cena bez DPH (základ daně):

Vícepráce dle dodatku č. 1 

Méněpráce dle dodatku č.l

Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

952.913,54 Kč

242.025,00 Kč 

- 56.581,24 Kč

1.138.357,30 Kč

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ:00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice ^Mohelnice

lJL^wJ
DPH 21% 239.055,03 Kč

-^n_r

Celková cena včetně DPH 1.377.412,33 Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla.

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují syými podpisy.
6. Uz^ř^,tpl).oJo dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne ..........usnesením č.

V Mohelnici dne 1 1 -10- 2024 V Olomouci dne

Za objednatele 
Ing. Pavel Kuba,

Za zhotovitele 
J.V.G. LIVEX s.r.o.

1 1 -10- 2024

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Cenová nabídka
ZŠ Masarykova 30, Mohelnice- rekonstrukce soc.zařízení chlapců
Soupis materiálu a práce počet MJ Kč/MJ CELKEM
WC chlapci- MÉNÉPRÁCE
osekáni dlažeb m2
osekáni obkladů m2
elektroinstalace výměna svetel a vypínačů celk
elektromateriál celk
přerovnáni podlahy m2
penetrace podlahy m2
pokládka dlažby slinuté ratifikované dlažby 45x45 m2
Dlažba Kaamos 45x45 m2
usazení rohových plastových lišt mb
přesun hmot, odvoz suti na skládku celk
režie %
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH -56 581,24 Kč

Soupis materiálu a práce počet MJ Kč/MJ CELKEM
Chodba hlavní -VICEPRACE
osekáni dlažeb m2
přebroušení podkladu m2
přerovnání podlahy m2
penetrace podlahy na stávající dlažbu m2
pokládka dlažby slinuté ratifikované dlažby 45x45 m2
Dlažba Kaamos 45x45 m2
Dlažba Kaamos 5x5 plato 30x30cm m2
osoklování mb
silikony mb
akryl mb
přesun hmot, celk
poplatek za skládku celk
režie %
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH 242 025,00 Kč


